CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° ~ % ,DE 1996

RESOLVE:

1 - EXONERAR MURILO ANTÔNIO DE OLIVEIRA, matricula n°
12.197-38, do Cargo Especial de Gabinete, CL-10, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Antônio José (Resolução nO 079/93 - Processo nO 000.065/95-CLDF)/

2 - EXONERAR MARIA DO CARMO SILVA, matricula nO 12.198-36, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do Gabinete Parlamentar do Deputado Antônio
José, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-03, no
referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 079/93 - Processo nO 000.065/96-CLDF)/

3 - EXONERAR JOSÉ DA CONCEiÇÃO CARDOSO ARAÚJO, matrícula
nO 12.342-55, do Cargo Especial de Gabinete, CL-10, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Antônio José, bem como DEVOLVER o servidor ao seu órgão de origem
(Resolução nO 079/93 - Processo nO 000.385/95-CLDF)/

4 - EXONERAR MÁRCIA BEATRIZ DICKMANN TURCATO, matrícula nO
12.669-23, do Cargo Especial de Gabinete, CL-08, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Antônio José, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-14, no referido Gabinete Parlamentar (Resolução 079/93 - Processo nO
002.359/95-CLDF),I

5 - EXONERAR MARLENE NASCIMENTO, matricula nO 12.704-47, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do Gabinete Parlamentar do Deputado Antônio
José, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-10, no
referido Gabinete Parlamentar (Resolução 079/93 - Processo n° 002.819/95-CLDF).......

6 - NOMEAR LENICE FONSECA DOS SANTOS RIBEIRO para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-06, no Gabinete Parlamentar do Deputado Luiz Estevão
(Resolução 079/93 - Processo nO 001.974/94-CLDF)......

7 - TORNAR SEM EFEITO o item 1 do Ato do Presidente n° 364, de 1996,
publicado no Diário da Câmara Legislativa de 24 de julho de 1996, que trata da
nomeação de CARLOS ALBERTO HONORATO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-13, no Gabinete Parlamentar do Deputado Luiz Estevão, por perda do
prazo de posse (§ 6° do art. 13 da Lei 8.112, de 1990 - Processo nO 001.288/96-CLDF1/

- Publique-se e registre-se.

Brasília, O~ d setewr ixt de 1996.

Deputado

A:\MINUTA.DOC